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Mk (BO3pacTHana kateropusa: ¢ 12 net n ctaptue)
[eHb: noHefeNnbHUK
Hepena: nepsas
Ce30H: OCeHHe-3UMHWIA
BospacTHasa kateropusa: ¢ 12 neT un ctaplle

MuieBble BeLlecTBa Ne peuenTypsbl (Nno
(n) 35 CO0pPHUKY
HepretTuyec o
Mpuem HanmeHoBaHue 611042 Bec Kas LEeHHOCTb Ypanbckuit o
nuTUA 6noaa Benk SKupb Yrne (KKan) pernoHanbHbIn
n BOAbI LEHTp  nuUTaHud
r.Mepmb 2008r.)
. Canart n3 MOPKOBM
3aBTpaK: (MopkoBb 110, macno pacT. 10, caxap 3) 100 104 1008 1038 136,8 9
KoTneta 13 roBaanHbl 120 18,31 20,09 9,84 303,0 189
(roBaguHa 138,9; xneb niueH. 22,3; Macno cnue.8,6; conb)
MakapoHbl 0TBapHbIe 200 7.36 7.06 47.1 281,46 227

C MacCJ/ioM C/uB.
(mMakapoHb! 68; Macno cnvB. 6,75; conb)

Yain C caxapoM (uait 0,25, caxap 15) 200/15 - - 14,98 60 300
Xneb pXXaHOo-NWeHUYHbI 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb6 NweHWYHbIN 30 3,0 0.44 19,8 90,62

MToro 3a 695 3299 37.97 12217 965.96

3aBTpak:



[eHb: BTOPHUK

Hepena: nepsas

Ce30H: 0CEHHe-3UMHUI

Bo3pacTHas kateropusa: ¢ 12 net u ctapule

Muwesble
(r)
:IEM?AM HanmeHoBaHue 611042 gﬁ:; 3
w A 5 K
3aBTpak: [lMommaop cBeXWin Hapeska 100 11 0,2

TedTenn 3 roeagnHbl B MOSIOYHOM COYCE (rossamHa 114,9, xne6 nwen. 120/50 22,03 25,03
16,1, macno cnmB. 3,9 NyK penyatbiil 46,3 , cOyc MOMOYHbIA 50, conb)

KapTtogenoHoe ntope (kaptoens 168, monoko 30, macno cnime.9.0 200 4.26 8.08

, COMb)

Kakao C MOOKOM CTyLEeHHbIM (kakao 4, MONoko cryleHHoe ¢ caxapom 38, caxap 200 3,78 3,91

3)

Xneb pXaHo-MLWeHNYHbIN 30 3,18 0,30

Xneb NweHNYHbIN 30 3,0 0,44
MToro 3a 680 37.35 37.96

3aBTpakK:

BeLleCcTBa

4.6
14,98

31.06

26,04

20,07
19,8

116.55

JHepreTnyec
Kaf LEeHHOCTb
(kkan)

11,5
373,42

213.94

154,15

94,08

90,62

949.21

Ne peLenTypbl
(no COOPHUKY
YpanbCcKuii
pernoHanbHbIN
LeHTp  nuTaHuAa
r.Mepmb 2008r.)

246
200

241

271



[eHb: cpena

Hepena: nepsas

Ce30H: OCeHHe-3UMHU

BospacTHaa kateropus: ¢ 12 net u cTapLue

Ne  peuenTypbl

MuuieBble BewecTsa (r) (N0 cBOPHMKY
JHepreTnyec o
Mpuem Bec Ypanbckumn
HaumeHoBaHue 6n1t04a Kasi LeHHOCTb o
nnum onoga (KKan) pPervoHanbHbIn
b XK Y LEHTP MUTaHWA
r.Mepmb 2008r.)
Orypubl cBexXue B Hape3ke 100 0,8 on 3.3 14.0 246
M#CO TYLLEeHOE (rossguHa 169,5, MOpkoBb 6, NyK penuaThiii7,5, macno pact 75/75 26,25 9,15 4,49 204,77 191
7,5., Tomat-nope 10,5, Myka niueHnyHasa 3 .)
3aBTPaK:  Kaua rpeyHeBasl pacchinyaras 150 873 543 450 263.8 219
(Kpyna rpeyHesas 69; Macno cnvs. 6,75; conb ' !
Yali CcaxapoMm (uaii 0,25, caxap 15) 200/15 0,12 - 12,04 48,64 300
Xneb p>xaHO-MWeHUYHbIN 30 3.18 03 20,07 94.08
Xne6 MNWeHNYHbIN 30 3,00 0,44 19,8 90,62
WToro 3a 685 42.08 15.42 104.7 71491

3aBTpakK:



[eHb: veTBepr

Hepensa: nepsas

Ce30H: OCEHHe-3MMHUI

Bos3pacTHaa kateropus: ¢ 12 net un ctapLie

Mpuem
nnLLn

3aBTpak:

NToro 3a
3aBTpak:

HanmeHoBaHMe 61t04a

Canat wu3 6enokavyaHHOW KanycTbl C MOPKOBbK (kanycTa
6enokayaHHas 106, mopkoBb 13, macno pact. 10, caxap 5, num. kucnota
0,1, Boga ans passed. NMM. KUCNOTbI 5)

MnoB mM3 oTBapHOW NTUubl (Kypuua 207,5, macno pact. 11,0, nyK penyaTblii
22, mopkoBb 14,0, kpyna pucosas 49,0, cosb)

Ko(elHbliA HAaNUTOK Ha CryweHHOM MOJIOKE (KodeiHbii HanuUTOK 2, MOMOKO
CryLieHHoec caxapom 28, caxap 10)

Xne6 PXKaHO-MLWEeHNYHbIR

Xneb nuweHUYHbIN

Bec
onoaa

100

100/180

200

30

30

640

Muuwesble
(r)

b X
0,84 5,06
49,6 60,44
2,01 2,39
3.18 0.30
3,00 044
58.63 68.53

BeELlECTBa

5,32

54,73

25,65

20,07

19,8

125.57

JHepreTunye
ckas
LLEHHOCTb
(kkan)

70,02

996,12

131,87

94,08

90,62

1382.71

Ne peLenTypbl
(no COOPHUKY
Y panbcKui
pervoHasnbHbli
LeHTp  nuTaHus
r.Mepmb 2008r.)

211

285



JeHb: nATHMUA

Hepensa: nepsas

Ce30H: OCeHHe-3UMHWIA

Bo3pacTHaa kateropus: ¢ 12 net u crapLie

Mpuem

HaumeHoBaHMe 6ntoa
NULLA

Canat 13 COMEeHbIX OrypuoB C NTYKOM (orypubl coneHble 100, nyK penyatblii

3aBTpaK' 17,9, macno pacTuTenbHoe5)

KoTtnetbl «LLIKOMbHbIE» (roBsauHa 66, tnne Kypbl 46,8, Monoko 24, xne6 20,4,
cyxapu 12, macno pact., 4,8, cofib lofMpoBaHHas )

KapTO(beanoe MO Pe (kaptogens 168, monoko 32, macno cnms. 9.0, conb)

Yaii c caxapom (uaii 0,25, caxap 15)

Xneb pykaHo-NWeHNYHbIN
Xneb nweHUYHbIR

NToro 3a
3aBTpak:

Bec
onoaa

100
120

200

200/15

30
30

695

MuweBble
(n)

b X
0,85 5,08
18,36 13,2
4.26 8.08
0,12 0,00
3,18 0,3
3,00 0,44
29.77 271

BelL|ecTBa

3,31

15,96

31.06

12,04

20,07
19,80

103.24

JHepreTunye
cKas
LEeHHOCTb
(kkan)

23,36

255,6
213.94

48,64

94,08
90,62

764,38

Ne peLenTypsbl
(no COOPHUKY
YpanbcKuii
PEernoHasnbHbIN
LeHTpP  NUTaHus
r.Mepmb 2008r.)

30

347 (COOPHUK T.H.
2021r.)
241

300



[eHb: noHeaeNbHUK

Hepensa: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHWU

Bo3pacTHas kareropus: ¢ 12 net v ctaplie

Mpuem
nnLn

3aBTpak:

Toro 3a
3aBTpak:

HanmeHoBaHMe 6noaa

Canat 13 cB.nOMMUAOPOB (nomuaopsl 108, Macno pact.tO)

MTua oTBapHas
(kypuua 192; mopkosb 5,1; Macnio cnvs.8,6; conb)

Puc oTBapHoW
(kpyna puc 72; macno cnus. 9.0; conb)

Kakao C MOJIOKOM cryu,eHHbIM (Kakao-nopowok 4, MONOKO CrylieHHoe ¢
caxapom 38, caxap 3)

Xneb pXaHo- MIWEeHUYHbIN
Xneb NweHNYHbIN

Bec
onoaa

100
120

200
200

30
30

680

Muwesble

(r)

b X

1.0 10.16
31,23 31,23
5.18 6.78
3,78 3,91
3,18 0,3
3,00 0,44
47.37 52.82

BellecTBa

4.6
1,66

53.7
26,04

20,07
19,80

125.87

OHepreTu
yeckas
LLleHHOCTb
(kkaun)

113.92
416,02

300.24
154,15

94,08
90,62

1169.03

Ne  peuentypbl (Mo
COOpPHUKY Y panbCKuii
PervoHanbHbIA  LEeHTp
nUTaHnA r.repmb
2008r.)

22

212

224
271



[eHb: BTOPHUK

Hepena: sBTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHWiA

BospacTHaa kaTeropusa: ¢ 12 net n ctaplue

MuweBble  BeliecTsBa SHepreTy Ne  peuenTypbl (n9
) COOPHUKY Y panbCKui
Mpuem Bec yeckas <
Mpuem NuLK, HaMMeHOBaHMe 6110 a PernoHanbHbI  LEHTP
nnLn 6noga LLleHHOCTb
b XK Yy (KKan) nuTaHna r.rNMepmb
2008r.)
3aBTpak: CanaT 13 MOPKOBU © ABGM0K (vMopkosb 61, a6noku 43, macno pact. 10) 100 0,9 10,16 8,24 128,12 11
BUTOYKM 13 TOBALUHDI 120 18,31 20,09 9,84 303,00 189
(roBaguHa 138,9; xneb niweH. 22,3; cyxapu 12,9; macno cnme. 8,6; conb)
MakapoHbl 0TBapHbIE C MAC/IOM C/INB, (makapoHbl 68, macno cnme.9.0, 200 736 7.06 47.1 281.46 227
Yaii CcaxapoM v nMMoHOM (uaii 0,25 caxap 15 numon 8) 200/15/7 0,07 0,01 15,31 61,62 294
Xneb pXKaHO-MLEHNYHbIN 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb nweHNYHbIN 30 3,00 044 19,8 90,62
NToro 3a 702 32,82 38.06 120.36 959.9

3aBTpak:



[eHb: cpepa

Hepena: sTopas
Ce30H: 0CeHHe-3UMHU

Bo3pacTHas

Mpunem
nuLm

3aBTpak:

NToro 3a
3aBTpak:

KaTeropua: ¢ 12 net u ctapLue

HanmeHoBaHue 611042

Orypubl CBeXMue B Hape3ske

Tedpte/IN 13 rosagnHbl «EXXVIKA» (rossauna 104,6 , kpyna pucosas
10,3, nyk penyatbiii 42,0, macno cnme. 6,9, Myka nweHuy. 8,6, macno cime 12,
coyc 50)

I'Irope KapTooloeanoe C MacC/ioM
(kapTodens; mMonoko 16; macno cnwvs. 4,5; conb)

KanyCTa TYLLUEHasA (kanycta Genok. 65,65; Macno pacT. 2,25; MOpKOBb 2,5; flyK penyarbiii
3,55; TomaTt-Lwope 4; Myka nieH. 0,6; caxap 1,5; conb

Yain Ccaxapom (uaii 0,25, caxap 15

Xne6 pXaHo-MNWeHNYHbIN

Xne6 NWeHWYHbI

Bec
onoga

100
120/50

100
50

200/15

30
30

695

Muuwiesble

(0

b X
0,8 0.1
15,7 23,19
2,13 4,04
1,31 1,62
0,12

3,18 0,30
3,00 0,44
26,24 29.69

BELLECTBa

Yy
3,32
16,18

15,53
6,73
12,04
20,07
19,8
93.67

OHepreTu
yeckas
LLeHHOCTb
(kkan)

14,0
336,24

106,97
43,58
48,64
94,08
90,62
734.13

Ne  peuentypbl  (ro
COOPHUKY Y panbCKui
PErvoHaNbHbIN  LEeHTP
nnuTaHnsa r.Mepmb
2008r.)

246
202

241
235

300



[eHb: yeTBepr

Hepensa: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUIA Y

BospacTHaga kateropusa: ¢ 12 net u ctaple

MuuweBble BellecTBa SHepreTu Ne peuenTypbl (r|9
(r) COOPHUMKY Y panbCKuia
Mpuem Bec yeckas o
T HanmeHoBaHMe 6ntoga 611004 eHHocTn  PETVIOHANbHBIA  LiEHTp
" A b X Yy EIIKKan) nuTaHnA r.Mepmb
2008r.)
3aBTpak: MomMunaop CBeXWU Hapeska 100 11 0,2 4,6 23,0 246
KoTtneta «llepmckasa» (rosaauHa 96, monoko. 156, xne6 14,4, siino 120 19,2 18,6 14,4 303,6 341 (cOOpHUMK T. H.
KypuHoe 13,8, cyxapu 12, nyk penyat. 10,8, yecHok 1,44 2021 r)
, COMb, Macno pact gl/cm 2,4 )
M akapoHbl OTBapHble C MacnoM cnuBe, (MakapoHbl 68, macno cnvB.9.0) 200 7.36 7.006 471 281.46 227
KotheHbIAi HanMTOK Ha CryLUEeHHOM MOJIOKE (kop wanutok 2, 200 2,01 2,39 25,65 131,87 285
MOJIOKO CTyLLeHHOe ¢ caxapoMm 28, caxap 10)
Xneb pXaHo- NWEeHUYHbI 30 3,18 0,30 20,07 94,08
Xneb NWeHNYHbIN 30 3,00 044 19,80 90,62

MToro 3a 3aBTpak: 680 35.85 28.99 131.62 924.63



JeHb: naTHuua

Hepens: sTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUNI

BospacTHada kaTeropud: ¢ 12 net u crapLue

Muuwesble BellecTBa Ne peuentypbl (no
(r) JHepretn COOPHUKY
Mpuem Bec yeckas Ypanbckuii
HaumeHoBaHue 6n1t0aa o
LK onoga LLEHHOCTb  PEervoHabHbIN
b X Yy
(kkan) LeHTp nuTaHusa
r.Mepmb 2008r.)
3aBTpak: Canat u3 KanycTbl 6eM10KOYaHHOWM M OTYpLOB (kanycta 6enokouanHas 50, 100 1,0 6,0 31 70,0 5 (c6b0opHUK T. H.
orypubl cB. HeouuweHHble 39,0, Macno pacT. 6, NIMM. KMCNoTa, Cosb.) 2021 r)
Cycbne pbl6HO€ (MuHTait 120,0, siiLo KypuHoe 24, Monoko 36,Myka B/c 2,88, Macno cnuB. 2,88, 120 16,8 7,2 3,6 1344 303 (C60pHI/IK T. H.
Macno pact. g/cm 2,4; conb 1,2) 2021 r)
KapToenbHoe ntope (Kaptodens168, monoko 32, Macno cams. 9.0coMb) 200 4.26 8.08 31.06 213.94 241
Yali c caxapom 1 NIMMOHOM (uaii 0,25, caxap 15, NMMOH 8) 200/15/7 0,07 0.01 15,31 61,62 294
Xneb niw. pXXaHOo-MWeHNYHbIN 30 3,18 0,30 20,07 94,08
Xneb NWeHNYHbIN 30 3,00 0,44 19,8 90,62
NToro 3a 702 28.31 22.03 9294 770.54

3aBTpakK:



